
7:50
8:00
8:20

試合順 時間

1 9:00 VALOR Bチーム そらバス

2 9:15 熊軍団倶楽部 CONFIANZA東京ブルー LEOホワイト 松戸ユナイテッドu10

3 9:30 LEOイエロー VALOR REX オユミズノエ CONFIANZA東京ホワイト

4 9:45 LEOブラック VALOR Bチーム

5 10:00 A2勝 B2勝 A2負 B2負

6 10:15 A3勝 B3勝 A3負 B3負

7 10:30 そらバス LEOブラック

8 10:45 ブルー1位 イエロー1位 ブルー4位 イエロー4位

9 11:05 レッド2位 ブルー3位 ブルー2位 イエロー3位

10 11:20 レッド1位 ブルー1位

11 11:40 イエロー2位 レッド3位

12 11:55 イエロー1位 レッド1位

12:15

黒文字：タイマー流し 赤文字：タイマー止め

Revision2

 Leovista Classic Cup 3x3　U10MIX

2026年2月15日

LEOVISTA　TRAINING　CENTER

駐車場開場
開館

U10MIX受付

A　（入口側） B　（奥側）

表彰式 (優勝・準優勝）

U10駐車場撤収時間12:25　　U12駐車場入場時間12:35



12:55

試合順 時間

1 13:15 フィーニックス LEO12男子2 VALOR REX Tominan

2 13:30 LEO12男子3 CONFIANZA東京U12 POPEYE MATSUDO UNITED U12

3 13:45 Tominan Let's go あんぱんマン もはや！中央 熊軍団倶楽部

4 14:00 MATSUDO UNITED U11 オユミックス CONFIANZA東京U12 MATSUDO UNITED

5 14:15 A1勝 B1勝 A2勝 B2勝

6 14:30 A1負 B1負 A2負 B2負

7 14:45 LEO12男子1 MATSUDO UNITED U11 BOSE CONFIANZA東京U12

8 15:00 A3勝 B3勝 A3負 B3負

9 15:15 オユミックス LEO12男子1 MATSUDO UNITED BOSE

10 15:30 BB2位 BC3位 BB4位 BC4位

11 15:45 男決勝L/
女５決 BA1位 BB1位 GA3位 GB3位

12 16:05 BA2位 BB3位 BC2位 BA3位

13 16:20 男決勝L BC1位 BA1位 6位(B11負) GB4位

14 16:40 女3決 GA2位 GB2位

15 17:00 男決勝L BB1位 BC1位

16 17:20 女決勝 GA1位 GB1位

黒文字：タイマー流し 赤文字：タイマー止め

U10駐車場撤収時間12:25　　U12駐車場入場時間12:35

Leovista Classic Cup 3x3　U12
U12受付

A　（入口側） B　（奥側）

表彰式 (優勝・準優勝）



レッド VALOR Bチーム そらバス LEOブラック 勝数 得失点差 順位 決勝リーグ レッド1位 ブルー1位 イエロー1位 勝数 得失点差 順位

VALOR Bチーム A1 A4 レッド1位 A10 A12

そらバス A7 ブルー1位 A8

LEOブラック イエロー1位

ブルー

レッド2位 ブルー3位 ブルー2位 イエロー3位

イエロー2位 レッド3位 ブルー4位 イエロー4位

イエロー

Revision2

B6

 LeovistaClassic Cup 3x3　U10MIX
予選リーグ

 LeovistaClassic Cup 3x3　U10MIX
決勝リーグ&交流戦

A6

A3 B3

LEOイエロー VALOR REX オユミズノエ CONFIANZA東京ホワイト

熊軍団倶楽部 CONFIANZA東京ブルー LEOホワイト 松戸ユナイテッドu10

B5

交流戦　A9 交流戦　B9

A5

A2 B2

交流戦　A11 交流戦　B8



赤文字：

BA タイマー止め

MATSUDO UNITED U11 オユミックス LEO12男子1 勝数 得失点差 順位 決勝リーグ BA1位 BB1位 BC1位 勝数 得失点差 順位

MATSUDO UNITED U11 A4 A7 BA1位 A11 A13

オユミックス A9 BB1位 A15

LEO12男子1 BC1位

BB

BA2位 BB3位 BC2位 BA3位

BB2位 BC3位 BB4位 BC4位

BC

A1 B1

交流戦　A10 交流戦　B10
Tominan

交流戦　A12 交流戦　B12A5

決勝リーグ&交流戦

B6

 LeovistaClassic Cup 3x3　U12男子
予選リーグ

 LeovistaClassic Cup 3x3　U12男子

B5

A2 B2

LEO12男子3 CONFIANZA東京U12 POPEYE MATSUDO UNITED U12

フィーニックス LEO12男子2 VALOR REX

A6



GA CONFIANZA東京U12 MATSUDO UNITED BOSE 勝数 得失点差 順位

CONFIANZA東京U12 B4 B7 赤文字：

MATSUDO UNITED B9 GA1位 GB1位 タイマー止め

BOSE

GB GA2位 GB2位

GA3位 GB3位

6位(B11負) GB4位

B8

決勝 B16

3位決定戦 A14

5位決定戦 B11

A8

B3

交流戦 A13

 LeovistaClassic Cup 3x3　U12女子

Tominan Let's go あんぱんマン もはや！中央 熊軍団倶楽部

A3


